Rif.

Categ.

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

DESIGNAZIONI ARBITRALI

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

32/2022-23/SR/FR

Designazioni attivita ufficiale

C1 Interregionale
C1 Interregionale
C1 Interregionale

C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference
C1 Conference

U19 - Meritocratico
U19 - Meritocratico
U19 - Meritocratico
U19 - Meritocratico

U19 - Regionale
U19 - Regionale
U19 - Regionale
U19 - Regionale
U19 - Regionale

U17 Fase Reg. Semif.
U17 Fase Reg. Semif.
U17 Fase Reg. Semif.

U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.
U15 Consolid.

CASALMAGGIORE RUGBY F.C. ASD
ASD RUGBY CERNUSCO
RUGBY COMO ASD

AMATORI TRADATE RUGBY CLUB ASD
VELATE RUGBY 1981 ASD

MILANO RUGBY SUD ASD

AMATORI VERBANIA RUGBY ASD
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

ASD RUGBY BERGAMO 1950

RUGBY MANTOVA SRL SSD

ASD RUGBY OLTREMELLA C.S.C.R.
ASD RUGBY VALLE CAMONICA
RUGBY TREVIGLIO ASD

TRANSVECTA RUGBY CALVISANO
JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD
RUGBY PARABIAGO SSD SRL
RUGBY SAN DONATO 1981 ASD

RUGBY FRANCIACORTA ASD
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VELATE RUGBY 1981 ASD

FTGI LAMBRO RUGBY ASD
AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL

ASD RUGBY MILANO n. 2
ASD RUGBY LECCO
ASD RUGBY BERGAMO 1950

MILANO RUGBY SUD ASD 2

Programma gare della settimana

Incontro

RUGBY PARABIAGO SSD SRL
RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
ASD RUGBY LYONS

C.U.S. PAVIA ASD

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD RUGBY LAINATE

FTGI LAMBRO RUGBY ASD

SSD SEREGNO RUGBY AR.L.

ASD RUGBY DEL CHIESE

PHOENIX RUGBY ASD

ASD CREMA RUGBY CLUB
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RUGBY DESENZANO 2006 ASD

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL
ASD RUGBY LECCO

CUS MILANO RUGBY ASD
RUGBY RHO ASD

ASD RUGBY BERGAMO 1950

RUGBY SONDRIO SOC.COOP.DIL. ARL
ASD RUGBY FIUMICELLO

ASD RUGBY VARESE

RUGBY COMO ASD

BOTTICINO RUGBY UNION ASD
RUGBY MANTOVA SRL SSD
RUGBY RHO ASD

ASD RUGBY MILANO 2

MOSQUITO RUGBY ASD - RUGBY PARABIAGO SSD SRL 2 - SSD SEREGNO RUGBY A.R.L.

RUGBY COMO ASD

POLISPORTIVA SONDALO SPORT ASD

ASD RUGBY LAINATE - JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD - ASD RUGBY VARESE

ASD CREMA RUGBY CLUB

TRANSVECTA RUGBY CALVISANO 2

BOTTICINO RUGBY UNION ASD - ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO - RUGBY DESENZANO 2006 AS

ASD RUGBY VALCUVIA

AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL
ASD RUGBY MONZA 1949

RUGBY ROVATO ASD

VELATE RUGBY 1981 ASD
PHOENIX RUGBY ASD

ASD RUGBY CERNUSCO
RUGBY PARABIAGO SSD SRL 1

Data

30/04/23
30/04/23
30/04/23

30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23

30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23

30/04/23
30/04/23
30/04/23
30/04/23
29/04/23

29/04/23
30/04/23
29/04/23

29/04/23
29/04/23
29/04/23
30/04/23
29/04/23
29/04/23
29/04/23
29/04/23
29/04/23
29/04/23

Orario

15:30
15:30
15:30

15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30
15:30

12:30
12:30
12:30
12:30

12:30
12:30
12:30
12:30
19:00

17:30
12:30
18:30

17:00
16:00
18:00
11:00
17:00
16:00
17:00
17:00
16:00
17:00

29-30 aprile 2023

Campo

Comunale, Casalbellotto (CR)
Comunale, Cernusco s/n (Ml)
Belvedere, Como

Uslenghi, Tradate (VA)

Comunale, Usmate Velate (MB)
Provinciale di Noverasco, Opera (MI)
Comunale, Gattico (NO)

Lorenzo Nog, San Donato (MI)
Sghirlanzoni, Bergamo

Migliaretto, Mantova

Gino Strada, Roncadelle (BS)

Giori, Rogno (BG)

Calvi, Treviglio (BG)

San Michele, Calvisano (BS)
Invernici, Brescia

Venegoni - Marazzini, Parabiago (MI)
Lorenzo Nog, San Donato (MI)

Corcione, Gussago (BS)

Maw Stadium, Villa Carcina (BS)
Comunale, Usmate Velate (MB)
Chiolo, Monza

Crespi, Milano

Curioni, Segrate (MI)
Bione, Lecco
Sghirlanzoni, Bergamo

Invernizzi, Abbiategrasso (Ml)
Scirea, Muggio (MB)

Belvedere, Como

Invernici, Brescia

Comunale, Crema (CR)

La Colombera, Botticino (BS)
Comunale, Cassano Valcuvia (VA)
Crespi, Milano

Chiolo, Monza

Pagani, Rovato (BS)

Arbitro

Tosini A.
Cilione G.
Romascu D.

Notaristefano F.
Bargnani G.
Pedezzi L.
Cirillo A.

Annoni G.
Marzetta D.
Genovese F.
Gazzo F.
Chiaromonte R.

Galuppini S.
Rumi P.
Ballerini P.
Molaschi L.

Mangione A.

Baiguera R.
Perotti D.
Smussi F.

Tosini A.
Plenzick R.
Bargnani G.

Bombelli V.
Gazzaniga G.
Pelucchi M.
Civa L.

Ispas D.
Marino A.
Puricelli A.
Cavalieri R.
Convertini L.
Galuppini S.

Lambandid

Note

Rin. Seregno
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U15 Consolid. RUGBY FRANCIACORTA ASD ASD RUGBY MILANO 1 29/04/23 17:00 Corcione, Gussago (BS) Xhanari K.
U15 Consolid. RAPTORS VALCAVALLINA RUGBY ASD ASD RUGBY FIUMICELLO 30/04/23 11:00 Monti, Seriate (BG) Poli G.
U15 Consolid. TRANSVECTA RUGBY CALVISANO 1 ASD RUGBY BERGAMO 1950 29/04/23 17:00 San Michele, Calvisano (BS) Perotti D.
Camp. Studenteschi  Fasi Provinciali 26/04/23 9:00 Levi, Varese Bagarolo D.
Camp. Studenteschi  Fasi Provinciali 26/04/23 9:00 Levi, Varese Resta L.
Camp. Studenteschi  Fasi Provinciali 26/04/23 9:00 Levi, Varese Porretti G.
Designazioni attivita ufficiale di competenza CR Veneto
C1 - Interreg. ASD RUGBY FIUMICELLO ASD RUGBY BASSA BRESCIANA LENO 30/04/23 15:30 Gallo, Borgo Poncarale (BS) Scaglia T.
C1 - Interreg. TRANSVECTA RUGBY CALVISANO RUGBY ROVATO ASD 30/04/23 14:30 San Michele, Calvisano (BS) Bagarolo D.
Designazioni attivita ufficiale di competenza CR Emilia Romagna
Fem. Attivita femminile U15 - U17 29/04/23 12:00 Moletolo, Parma Giuzzi N.
Fem. Attivita femminile U15 - U17 29/04/23 12:00 Moletolo, Parma Dall'Ara A.
Fem. Attivita femminile U15 - U17 29/04/23 12:00 Moletolo, Parma Civa L.
Fem. Attivita femminile U15 - U17 29/04/23 12:00 Moletolo, Parma Molaschi L.
Designazioni attivita ufficiale nei Campionati Svizzeri
U16 - Development  Rugby Lugano U16 Riviera Rugby Club U16 29/04/23 13:00 Lugano Rugby, Lugano Annoni G.
LND EST - Men-Hommes Rugby Bellinzona Rugby Club Biel-Bienne 29/04/23 15:00 Parco urbano, Bellinzona Chiaromonte R.
Designazioni attivita non ufficiale
oLD OLD RUGBY BRESCIA 6 squadre 29/04/23 15:00 Invernici, Brescia Pedezzi L.
oLD OLD RUGBY BRESCIA 6 squadre 29/04/23 15:00 Invernici, Brescia Pagliarini P.
oLD TORNEO OLD 6 squadre 29/04/23 15:00 Via Panoramica 88, Gardone Riviera (BS) Fioretti N.
oLD TORNEO OLD 6 squadre 29/04/23 15:00 Via Panoramica 88, Gardone Riviera (BS) Montanari A.
u1s Torneo U15 29/04/23 15:00 Molinello, Rho (M) Ballerini P.
u1s Torneo U15 29/04/23 15:00 Molinello, Rho (M) Genovese F.
u1s Torneo U15 30/04/23 10:00 Molinello, Rho (M) Montanari A.
u1s Torneo U15 30/04/23 10:00 Molinello, Rho (M) Trebbi G.
Designazioni AA per gare di serie B in Lombardia
B ASD RUGBY VARESE PIACENZA RUGBY CLUB ASD 30/04/23 15:30 Levi, Varese Vidackovic D. Ballerini P.-Plenzick R.
B AMATORI&UNION RUGBY MILANO SSD ARL ASD UNIONE MONFERRATO RUGBY 30/04/23 15:30  Crespi, Milano Arnone F. Perotti D.-Baiguera R.
B JUNIOR RUGBY BRESCIA ASD OLD WILD WEST RUGBY MIRANO 1957 30/04/23 15:30 Invernici, Brescia Paparo M.A. Mangione A.-Rumi P.

Designatore Regionale

Stefano Roscini



